
From: "Schaade, Lars" <SchaadeL@rki.de>
To: nCoV-Lage <nCoV-Lage@rki.de>

"Haas, Walter" <HaasW@rki.de>
"Mielke, Martin" <MielkeM@rki.de>
"Thanheiser, Marc" <ThanheiserM@rki.de>
"Brunke, Melanie" <BrunkeM@rki.de>
"Arvand, Mardjan" <ArvandM@rki.de>
"Hamouda, Osamah" <HamoudaO@rki.de>
"Rexroth, Ute" <RexrothU@rki.de>

Date: 5/27/2020 12:14:14 PM
Subject: Aerosole: Drosten regt an, Richtlinien zu überdenken

Liebe Kolleginnen und Kollegen,

Ich schätze, Adressaten der Anregung werden wohl wir sein. Wir haben uns darüber ja bereits
mehrfach ausgetauscht und auch unsere Papiere, z.B. den Steckbrief angepasst. Ich bitte aber, das
Thema nochmals auf die TO des nächsten Krisenstabs zu nehmen; Fragestellung: Weiterer
Anpassungsbedarf von Empfehlungen?

https://www.aerzteblatt.de/treffer?mode=s&wo=17&typ=1&nid=113154&s=drosten

Danke, Gruß

LS
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